



هفته نامه بین المللی اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، ورزشی

نواندیش

NOANDISH

امام خامنه‌ای: مبارزه با فساد بدون ملاحظه و تعدی و فقط بر مدار حق، عدل و قانون باشد رهبر معظم انقلاب اسلامی بر مبارزه با فساد بدون ملاحظه و تعدی و فقط بر مدار حق، عدل و قانون تأکید کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در ارتباط تصویری با رئیس و مسئولان عالی قضائی و همچنین رؤسای کل دادگستری‌های سراسر کشور با ابراز خرسندی از اقدامات انجام‌شده در یک سال اخیر، بر لزوم استمرار حرکت تحولی در قوه قضائیه به‌صورت متوازن و با محوریت مردمی بودن قوه تأکید کردند و گفتند: مبارزه با فساد که در این دوره به اوج خود رسیده است باید بدون اغماض و بر اساس حق و عدل و قانون و همچنین بدون تعدی و ظلم به افراد بی‌گناه با قدرت ادامه یابد.



telegram.me/NoandishPress
www.NoandishPress.ir

ISSN: 1726 - 6815

شماره ۳۹۴ - هفته اول تیر ماه ۱۳۹۹ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان



موج گرانی مسکن در خراسان جنوبی

بی‌خانمانی در سایه افزایش ۱۰۰ درصدی نرخ‌ها

صفحه ۳

سرمقاله
سعید پویشی

**برای نظام تصمیم‌گیری،
تصمیم‌گیری شود!**

تاریخ ما پر از حوادثی است که شاید خیلی هم دقیق روایت نشده اند...
صفحه ۲

- ### اخبار کرونایی
- ۲۴۴۵ ابتلا و ۱۲۱ فوتی جدید کرونا در کشور
 - واریز تسهیلات بیک میلیون تومانی به حساب بیش از ۱۹۱ هزار خانوار
 - ثبت نام ۱۸۹۶ کارفرما در سامانه برای دریافت تسهیلات
 - اهدای پلاسما خون در خراسان جنوبی در صورت تأیید مجوز
 - افراط و تفریط در مقابله با کرونا اصلاح شود
 - مسیرهای گردشگری به تاجنود زیرکوه بسته است

دیدار های مردمی مدیر کل زندان ها، اقدامات تامینی و تربیتی خراسان جنوبی

همه روزه
در محل اداره کل زندان های استان
برگزار می گردد.
همچنین به مناسبت هفته قوه قضائیه
میز خدمت در محل مسجد قائم آل محمد
واقع در موسی ابن جعفر ۲۴
روز چهارشنبه بعد از نماز مغرب و عشاء برگزار می گردد.
روابط عمومی زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراسان جنوبی

اطلاعیه

بدین وسیله به اطلاع شهروندان و مشاوران املاک می رساند

واگذاری بخشی از اراضی پردیس شوکت آباد دانشگاه بیرجند موسوم به «شهرک فرهیختگان» بر اساس مصوبه جلسه مورخ ۱۳۸۱/۱۱/۲۱ هیات امناء دانشگاه های شرق کشور با شرایط خاص و با ذکر محدودیت انتقال در مدت مشخص و محدودیت انتقال به اشخاص مورد تأیید (استاد و کارکنان دانشگاه) واگذار گردیده است. این اراضی متعلق به دولت جمهوری اسلامی ایران (به نمایندگی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری) بوده و بهره بردار آن دانشگاه بیرجند است. لذا با توجه به اینکه سند اراضی به نام دولت می باشد. **نقل و انتقال املاک شهرک ممنوع بوده** و در صورت گذشت زمان مشخص و رفع محدودیت، فقط با مجوز کتبی از دانشگاه بیرجند قابل انتقال خواهد بود.

ضمناً کسانی که از تاریخ این اطلاعیه معامله ای بدون اجازه دانشگاه انجام دهند، این معامله قابلیت استناد نداشته و مجوز ساخت داده نخواهد شد. عواقب این معاملات به عهده متعاملین بوده و دانشگاه بیرجند هیچگونه مسئولیتی در این قبال ندارد و حافظ حقوق بیت المال خواهد بود.

اداره امور حقوقی دانشگاه بیرجند

هشدار: بحران آبی در خراسان

بدون ایمن توانیم کمربند را شکست بدهیم

اول تا هشتمین خط قرمز

هشتمین خط قرمز: در خراسان آب و برق از نظر کمی و کیفی در خطر است

خراسان روابط عمومی و اطلاع رسانی صنعت آب و برق خراسان جنوبی

دکتر دهقانی: آزمون ها با رعایت استانداردهای بهداشتی برگزار می شود

تقدیر از مسئولین حوزه های برگزاری آزمون به خاطر قرار دادن مراقب سلامت در بیرون از حوزه و حفظ فاصله اجتماعی دانش آموزان پس از امتحان عنوان کرد: مسئولین آموزش و پرورش خراسان جنوبی تمام امکانات خود را برای صیانت از امنیت جسم و روان دانش آموزان و اولیای ایشان در ایام کرونا به ویژه در حوزه های استحضانی بسیج کرده اند که این جای تقدیر دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان نکات بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی را در زندگی فردی و اجتماعی و در خانه و جامعه جدی بگیرند و از این طریق خادمان خود را در ارائه خدمات بهتر به بیماران بستری در بیمارستان ها یاری کنند.

واقعی؛ مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی: سلامت دانش آموزان، حرف اول و آخر در نظام تعلیم و تربیت

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: صیانت از سلامت دانش آموزان در تمامی عرصه ها حرف اول و آخر خادمین نظام تعلیم و تربیت در بهارستان علم و ادب است. محمدعلی واقعی در بازدید از حوزه های برگزاری آزمون نهایی حضرت فاطمه الزهرا(س) و علامه طباطبایی که با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد، اظهار کرد: به خاطر حفظ سلامت جسم و روان دانش آموزان حوزه های برگزاری آزمون نهایی از ۲۷ به ۸۰ حوزه در استان افزایش یافته است.

وی با اشاره به اهمیت رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی در برگزاری امتحانات نهایی دانش آموزان پایه دوازدهم، تصریح کرد: با افزایش حوزه‌های امتحانی، فاصله‌ی صندلی‌ها نیز افزایش یافت و تفکیک رشته‌های دانش آموزان تأثیر زیادی در رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی داشته

